
1. informácia
Slovenská lekárska komora

Slovenská lekárska spoločnosť
Slovenská onkologická spoločnosť

Slovenská chemoterapeutická spoločnosť
a

Novartis Slovakia s.r.o.

VáS pozýVajú Na 

20. - 21. 10. 2017

Hotel Kaskády  
Sliač-Sielnica

ONKO
spektrum
2017

 

Odborný garant podujatia: 
mUDr. Jozef Šufliarsky, PhD.

Zaregistrovať sa môžete na: 
onkospektrum2017.tajpan.org

Slovenská lekárska spoločnosť
Slovak Medical Association

SK
17

08
67

75
21


